开利
半封闭活塞压缩机
06D & 06E & 06CC系列
R22/R404A/R407C/R134a
海尔开利
青岛海尔开利冷冻设备有限公司 (" 海尔开利 ") 由海尔集团和美国开利公司于
2001 年共同出资组建，经过十余年的发展，现已成为能与开利总部实现技术
同步的工厂之一。其产品包括超市陈列柜、压缩机组及变频压缩冷凝机组（涡

         电气规格
06
命名规则
06E 系列
* 标准中间缸盖
** 反向中间缸盖
第 10 位数 - 包装代码
0 单独木箱包装
第 9 位数 - 产品参数
0 OEM 型号，不含油或含矿物油
A OEM 型号，含 POE 油
第 8 位数 - 电气参数
数字 参数描述
3 208/230/460-3-60
6 400/460-3-50/60
9 220/380-3-60
第 5 位数 - 用途
第 5 位数 - 马达参数
第 6、7 位数 - 排气量（CFM）
缸数 短程 标准行程 长程
4 缸 50
6 缸 65 75 99
第 1、2、3、4 位数 - 压缩机类型
标准
型 *
改型
**
描述
06EA 06EF 空调工况 无卸载
06E2 06E6 空调工况 1 级电子卸载
06E3 06E7 空调工况 2 级电子卸载
06E4 06E8 空调工况 2 级压力卸载
06E5 06E9 空调工况 2 级压力卸载
06EM - 制冷工况，中温
06ER - 制冷工况，低温
06CC 系列
第 1、2、3、4 位数 - 产品序列
06CC 系列双级压缩机
第 9、10、11 位数 - 其他参数
100 HCFC 冷媒，含矿物油
210 HFC 冷媒，含 POE 油
200 HFC 冷媒，不含油
第 6、7 位数—排气量
50 50 CFM
65 65 CFM
75 75 CFM
99 99 CFM
17 15.9 CFM
25 23.9 CFM
28 28 CFM
37 37 CFM
第 8 位数 - 电气数据
字母 参数描述
E 208/230/460-3-60 *
F 400/460-3-50/60 XL&PW
P P380-3-60
产
品